
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 597 del 23/07/2021

UOC AFFARI GENERALI

Integrazione e modificazione Deliberazione del Direttore Generale n° 73 del 27/01/2021. Istituzione di un
nuovo elenco per il conferimento degli incarichi legali esterni riguardanti la rappresentanza processuale
di questa A.O.R.N. Short List 2020.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 23/07/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Integrazione  e  modificazione  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n°  73  del  27/01/2021.
Istituzione  di  un  nuovo  elenco  per  il  conferimento  degli  incarichi  legali  esterni  riguardanti  la
rappresentanza processuale di questa A.O.R.N. Short List 2020.

Il Direttore UOC AFFARI GENERALI

a conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue ed i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

Premesso che
 con Deliberazione del Direttore Generale n° 73 del 27/01/2021 è stato approvato ed istituito un nuovo

elenco per il  conferimento degli incarichi legali  esterni  riguardanti  la rappresentanza processuale di
questa A.O.R.N. - Short List 2020;

 in seguito all’adozione del predetto provvedimento, sono pervenute alcune istanze di autotutela da parte
dei soggetti esclusi dall’elenco allegato;

Considerato che
il Direttore amministrativo di questa A.O.R.N.:
a) ha ritenuto opportuno avviare un ulteriore procedimento di rivalutazione dei requisiti dei soggetti esclusi,

riconvocando la Commissione esaminatrice all’uopo individuata;
b) ha  ritenuto  opportuno,  altresì,  disporre  che  l’aggiornamento  della  Short  List  di  cui  trattasi  dovrà

necessariamente essere curata dallo stesso ufficio che ha gestito la procedura selettiva, ovvero la U.O.C.
Affari Generali;

Preso atto che
dal riesame delle domande di partecipazione escluse, le cui risultanze istruttorie sono state trascritte in n° 5
(cinque) verbali, la Commissione ha ritenuto ammettere ulteriori n. 19 (diciannove) professionisti ed è stato
integrato l’elenco pubblicato con Deliberazione  del Direttore Generale n° 73 del 27/01/2021, ripartiti per
Area di Competenza della materia del contendere, che costituiranno la (nuova) Short List 2020;
Verificato che
sono state regolarmente versate ed integrate le quote di partecipazione previste all’art. 4, punto 3), lettera e)
dell’Avviso di cui alla Deliberazione del Commissario Straordinario n° 406 del 15/04/2020;
Precisato che
 le copie dei verbali attinenti ai lavori della Commissione sono accluse al procedimento telematico per

l’adozione del presente provvedimento in modalità istruttoria semplice;
 con l’adozione del presente provvedimento sono comunque salvi gli ulteriori effetti della Deliberazione

del Direttore Generale n° 73 del 27/01/2021;
Ritenuto
 pertanto di dover integrare l’elenco della nuova Short List 2020 per il conferimento degli incarichi legali

esterni riguardanti la rappresentanza processuale di questa A.O.R.N., per la durata di anni tre, pubblicato
con Deliberazione del Direttore Generale n° 73 del 27/01/2021;

 altresì di dover modificare il punto 5. della parte dispositiva del medesimo provvedimento e di affidare,
per l’effetto, alla U.O.C. Affari Generali l’aggiornamento della Short List;

Attestata

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di prendere atto dei verbali della Commissione incaricata per il riesame delle istanze dei soggetti esclusi
in ordine ai requisiti previsti per l’iscrizione nella Short List;

2. di  integrare  l’elenco  della  nuova  Short  List  2020 per  il  conferimento  degli  incarichi  legali  esterni
riguardanti la rappresentanza processuale di questa A.O.R.N., per la durata di anni tre, pubblicato con
Deliberazione del Direttore Generale n° 73 del 27/01/2021;

3. di modificare il punto 5. della parte dispositiva del medesimo provvedimento e di affidare, per l’effetto,
alla U.O.C. Affari Generali tutti gli adempimenti riportati alle lettere  a) e  b) ivi elencate riguardanti
l’aggiornamento della Short List;

4. di stabilire che l’elenco completo dei  candidati  ammessi  sono allegati  al  presente provvedimento e
verranno altresì  pubblicati  sul  sito  internet  aziendale  all’indirizzo  www.ospedale.caserta.it →  Piani
Aziendali  e  Regolamenti  nonché  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente →  Consulenti  e
Collaboratori, in ordine alfabetico e mediante la suddivisione per area di competenza;

5. di precisare che, con l’adozione del presente provvedimento, sono comunque salvi gli ulteriori effetti
della Deliberazione del Direttore Generale n° 73 del 27/01/2021, che qui si intendono integralmente
riportati e trascritti;

6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per Legge, alle UU.OO.CC. Gestione
Economico – Finanziaria, Affari Legali, Programmazione e Controllo di Gestione;

7. di  rendere  lo  stesso  immediatamente  eseguibile,  attesi  gli  effetti  già  prodotti  dalla  più  volte  citata
Deliberazione del Direttore Generale n° 73 del 27/01/2021.

IL DIRETTORE U.O.C. AFFARI GENERALI
dott. Eduardo Chianese

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Affari Generali Dott. Eduardo
Chianese

Acquisiti  i pareri del Direttore Sanitario, Dr.ssa Angela Annecchiarico, e del Direttore Amministrativo, avv.
Amalia Carrara, attraverso la modalità telematica descritta all’art. 6, punto 1, lettera e2) del Regolamento per
l’adozione degli atti deliberativi di questa A.O.R.N., approvato con Deliberazione C.S. n° 275/2019

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della proposta di
deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

http://www.ospedale.caserta.it/


REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. PRENDERE ATTO dei verbali della Commissione incaricata per il riesame delle istanze dei soggetti
esclusi in ordine ai requisiti previsti per l’iscrizione nella Short List;

2. INTEGRARE l’elenco della  nuova  Short  List  2020 per  il  conferimento degli  incarichi  legali  esterni
riguardanti la rappresentanza processuale di questa A.O.R.N., per la durata di anni tre, pubblicato con
Deliberazione del Direttore Generale n° 73 del 27/01/2021;

3. MODIFICARE il punto 5. della parte dispositiva del medesimo provvedimento e di affidare, per l’effetto,
alla  U.O.C.  Affari  Generali  tutti  gli  adempimenti  riportati  alle  lettere  a) e  b) ivi  elencate  riguardanti
l’aggiornamento della Short List;

4. STABILIRE che l’elenco completo dei  candidati  ammessi  sono allegati  al  presente  provvedimento e
verranno  altresì  pubblicati  sul  sito  internet  aziendale  all’indirizzo  www.ospedale.caserta.it →  Piani
Aziendali  e  Regolamenti  nonché  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente →  Consulenti  e
Collaboratori, in ordine alfabetico e mediante la suddivisione per area di competenza;

5. PRECISARE che, con l’adozione del presente provvedimento, sono comunque salvi gli ulteriori effetti
della  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n°  73 del  27/01/2021,  che  qui  si  intendono integralmente
riportati e trascritti;

6. TRASMETTERE copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  Legge,  alle  UU.OO.CC.
Gestione Economico – Finanziaria, Affari Legali, Programmazione e Controllo di Gestione;

7. RENDERE lo  stesso  immediatamente  eseguibile,  attesi  gli  effetti  già  prodotti  dalla  più  volte  citata
Deliberazione del Direttore Generale n° 73 del 27/01/2021.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

http://www.ospedale.caserta.it/


ELENCO SHORT LIST 2020

COGNOME NOME Studio Area e-mail P.E.C. Telefono

Asciore Michele San Prisco (CE) via Palermo 18 Amministrativo micheleasciore@alice.it michele.asciore@avvocatismcv.it 3397139485

Ceglio Fulvio Napoli via dei Mille Amministrativo avvfceglio@mac.com fulvioceglio@avvocatinapoli.legalmail.it 3484408567

Chiosi Augusto Napoli via Carducci 61 Amministrativo avv.chiosi@gmail.com augustochiosi@avvocatinapoli.legalmail.it 3297395881

Crispino Raffaella Frattamaggiore (NA) via M. Stanzione 133 Scala B Amministrativo avv.raffaellacrispino@gmail.com raffaellacrispino@avvocatinapoli.legalmail.it 3392097745

De Angelis Alessandro Napoli via del parco Margherita 33 Amministrativo a.deangelis@studiolegaledike.it avvdeangelisalessandro@puntopec.it 3358754097

De Maria Bruno Napoli piazza Della Repubblica 2 Amministrativo info@studiodemaria.info brunodemaria@pec.it 0817612015

Di Bonito Leopoldo Roma piazza Dei Martiri di Belfiore 2 Amministrativo leopoldo.dibonito@studiodibonito.it leopoldodibonito@avvocatinapoli.legalmail.it 3345625908

Grimaldi Vincenzo Napoli via Bracco 15/a Amministrativo avvgrimaldivincenzo@libero.it avvgrimaldivincenzo@pec.it 3356225178

Laudadio Maria Laura Napoli via F. Caracciolo 15 Amministrativo marilaudadio@gmail.com marialauraritalaudadio@avvocatinapoli.legalmail.it 3664447623

Maiello Maurizio Napoli piazza Bovio 8 Amministrativo avvmauriziomaiello@studiolegalemaiello.it avvmauriziomaiello@pec.it 3356261846

Merola Giuseppe S.Maria C.V. (CE) via L. De Michele 39 Amministrativo studiolegale.merola@libero.it giuseppe.merola@avvocatismcv.it 3288763453

Pagano Margherita Napoli via Carducci 61 Amministrativo avv.paganomargherita@gmail.com margheritapagano@avvocatinapoli.legalmail.it 3383219213

Perifano Luigi Diego Benevento via Raguzzini 6 Amministrativo luigidiego@perifanolex.it avvluigidiegoperifano@puntopec.it 3480607723

Perone Lucio Napoli via Porzio 4 Isola G8 Centro Dir. Amministrativo avvlucioperone@gmail.com lucio.perone@ordineavvocatita.it 08119810130

Pironti Alberto Napoli via Carducci 61 Amministrativo a.pironti@hotmail.it a.pironti@pec.giuffre.it 3338364474

Rispoli Luigi Napoli piazza Trieste e Trento 48 Amministrativo avv.luigirispoli@gmail.com luigirispoli1@avvocatinapoli.legalmail.it 3386440427

Rubinacci Luca Napoli via Santa Lucia 15 Amministrativo lucarubinacci@rubinaccitesta.com lucarubinacci@legpec.it 3393969701

Sasso Del Verme Marco Napoli via Andrea d'Isernia 59 Amministrativo marco@avvocatifabricatoresassodelverme.it marcosassodelverme@avvocatinapoli.legalmail.it 3395648995

Simonelli Nicola Teverola (CE) via Roma 52 Amministrativo nicolasimonelli01@libero.it avv.nicolasimonelli@pec.it 3382787193

Soprano Enrico Napoli via Melisurgo 4 Amministrativo enrico.soprano@studiosad.it enrico.soprano@cnfpec.it 3358202400

Tallini Valerio Frosinone via Fonte Corina 12 Amministrativo valeriotallini@yahoo.it valeriotallini@ordineavvocatiroma.org 3294270427

Testa Arturo via Santa Lucia 15 Napoli Amministrativo arturotesta.studiolegale@gmail.com avv.testa@pec.giuffre.it 3384114053

Tozzi Luca via Toledo 323 Napoli Amministrativo info@studiotozzi.it studiotozzi@cnfpec.it 3357233268

Agliata Giuliano Napoli via Santacroce 79 Civile giuliano.agliata@studiolegaleagliata.com giulianoagliata@avvocatinapoli.legalmail.it 3386921903

Asciore Michele San Prisco (CE) via Palermo 18 Civile micheleasciore@alice.it michele.asciore@avvocatismcv.it 3397139485

Berretta Giuseppe Catania Corso Italia 46 Civile giuseppeberretta@avvocati-associati.eu giuseppe.berretta@pec.ordineavvocaticatania.it 3805050905

Bianchi Annabella Napoli via G. Sanfelice 24 Civile annabil1974@gmail.com annabellabianchi@avvocatinapoli.legalmail.it 3476994528

Boglione Giandomenico Genova via garibaldi 7 Civile info@boglione.eu info@pec.boglione.eu 3482239214

Capriati Claudia Napoli via A. D'Isernia 28 Civile studiolegalecapriati@gmail.com claudiacapriati@avvocatinapoli.legalmail.it 3471920623

Ceglio Fulvio Napoli via dei Mille Civile avvfceglio@mac.com fulvioceglio@avvocatinapoli.legalmail.it 3484408567

De Angelis Vincenzo Napoli via Porzio 4 Isola F4 Centro Dir. Civile avvocato.corrado@virgilio.it avvocato.corrado@pec.giuffre.it 3477080805

De Angelis Alessandro Napoli via del parco Margherita 33 Civile a.deangelis@studiolegaledike.it avvdeangelisalessandro@puntopec.it 3358754097

De Maria Bruno Napoli piazza Della Repubblica 2 Civile info@studiodemaria.info brunodemaria@pec.it 0817612015

Del Gaiso Marco Napoli via Pergolesi 1 Civile studiodelgaiso@libero.it marcodelgaiso@avvocatinapoli.legalmail.it 3394724654

Della Morte Pierangelo Napoli via Arangio Ruiz 83 Civile avv.pierangelo@pec.dellamorte.it pierangelo@dellamorte.it 3473881371

Ferrucci Ciro Caiazzo (CE) via Portanzia 19 Civile studiolegaleferrucci1@alice.it ciro.ferrucci@avvocatismcv.it 3355425001

Framondi Guido Maria Napoli corso Vittorio Emanuele 42 Civile studiolegaleframondi@gmail.com guidomariaframondi@avvocatinapoli.legalmail.it 3388606610

Fusco Vincenzo Caserta, via Laviano 130 Civile avv.vincenzofusco@gmail.com vincenzo.fusco75@avvocatismcv.it 33553378984

Garofalo Riccardo Napoli via Fracanzano 20 Civile st_legale_di_rienzo@libero.it avvriccardogarofalo@libero.it 3470849891

Gatto Victor Aversa (CE) via Giotto 70 Civile victor.gatto@virgilio.it victor.gatto@pecavvocatinapolinord.it 3388847096

Giametta Gennaro Frattamaggiore (NA) via C.Pezzullo 65 Civile gennaro.giametta@gmail.com gennarogiametta2@avvocatinapoli.legalmail.it 3395689487

Giametta Sirio Frattamaggiore (NA) via C.Pezzullo 65 Civile siriogiametta@gmail.com siriogiametta@avvocatinapoli.legalmail.it 0819481801

ANAGRAFICA



Giordano Antonio Napoli via Porzio 4 Isola F4 Centro Dir. Civile avv.antoniogiordano@gmail.com avvocato.giordano@pec.it 3387027507

Grimaldi Vincenzo Napoli via Bracco 15/a Civile avvgrimaldivincenzo@libero.it avvgrimaldivincenzo@pec.it 3356225178

Laudadio Maria Laura Napoli via F. Caracciolo 15 Civile marilaudadio@gmail.com marialauraritalaudadio@avvocatinapoli.legalmail.it 3664447623

Maiello Maurizio Napoli piazza Bovio 8 Civile avvmauriziomaiello@studiolegalemaiello.it avvmauriziomaiello@pec.it 3356261846

Manfredonia Faustino Napoli via M. Cervantes 64 Civile avv.faustino.manfredonia@avvocatimanfredonia.it faustinomanfredonia@legalmail.it 3357113270

Manna Federico Napoli via San Pasquale 48 Civile studiolegalemannafederico@gmail.com federicomanna@avvocatinapoli.legalmail.it 3292706042

Marmorato Gianluca Genova via garibaldi 7 Civile info@boglione.eu info@pec.boglione.eu 3401393691

Mautone Pasquale Napoli via San Giacomo dei Capri Civile p.mautone@libero.it pasquale.mautone@pecavvocatinola.it 3383237755

Mazzeo Lorenzo Napoli piazza G. Matteotti Civile napoli@studiolegalemazzeo.it mazzeo@studiolegalenazzeopec.it 337447319

Merola Giuseppe S.Maria C.V. (CE) via L. De Michele 39 Civile studiolegale.merola@libero.it giuseppe.merola@avvocatismcv.it 3288763453

Miranda Caterina San Giuseppe Vesuviano (NA) via Croce Rossa 111 Civile caterina.miranda@slcmiranda.it avvcaterinamiranda@cnfpec.it 3356268808

Montagna Alessandra Casoria via P. di Piemonte 57 Civile avv.montagna.alessandra@gmail.com avv.montagna.alessandra@pec.giuffre.it 3387634103

Palmieri Donato Napoli via Chiatamone 53/C Civile donatopalmieri@avvocatopalmieri.com donatopalmieri@avvocatinapoli.legalmail.it 3287551331

Pane Clelia Napoli via A.Manzoni 257 Civile clelia.pane@gmail.com cleliapane@avvocatinapoli.legalmail.it 3388544837

Perifano Luigi Diego Benevento via Raguzzini 6 Civile luigidiego@perofanolex.it avvluigidiegoperifano@puntopec.it 3480607723

Santillo Santa Casapulla (CE) via Peccerillo 38 Civile santasantillo@gmail.com santillosanta@legalmail.com 3498423485

Sasso Del Verme Marco Napoli via Andrea d'Isernia 59 Civile marco@avvocatifabricatoresassodelverme.it marcosassodelverme@avvocatinapoli.legalmail.it 3395648995

Sgobbo Tiziana Roma corso Trieste Civile tizianasgobbo@sgobbolegaliassociati.it tizianasgobbo@ordineavvocatiroma.org 348210352

Sciascia Massimiano Caserta via A. De Renzis 4/a Civile studiolegale@studiosciascia.it massimianosciascia@pec.studiosciascia.it 3395696573

Simonelli Nicola Teverola (CE) via Roma 52 Civile nicolasimonelli01@libero.it avv.nicolasimonelli@pec.it 3382787193

Sirico Carmen S.Maria C.V. (CE) via L. De Michele 39 Civile carmensirico81@alice.it carmensirico@legalmail.it 3318655866

Tallini Valerio Frosinone via Fonte Corina 12 Civile valeriotallini@yahoo.it valeriotallini@ordineavvocatiroma.org 3294270427

Tartaglione Giacomo Marcianise (CE9 via San Simeone 20 Civile studiolegaletartaglione@virgilio.it giacomo.tartaglione@avvocatismcv.it 3356277631

Testa Arturo via Santa Lucia 15 Napoli Civile arturotesta.studiolegale@gmail.com avv.testa@pec.giuffre.it 3384114053

Beretta Giuseppe Catania Corso Italia 46 Contabilità Pubblica giuseppeberretta@avvocati-associati.eu giuseppe.berretta@pec.ordineavvocaticatania.it 3805050905

De Maria Bruno Napoli piazza Della Repubblica 2 Contabilità Pubblica info@studiodemaria.info brunodemaria@pec.it 0817612015

Miele Raffaele Napoli via del Rione Sirignano 6 Contabilità Pubblica info@studiolegalemiele.it raffaelemiele@avvocatinapoli.legalmail.it 3358252667

Tallini Valerio Frosinone via Fonte Corina 12 Contabilità Pubblica valeriotallini@yahoo.it valeriotallini@ordineavvocatiroma.org 3294270427

Asciore Michele San Prisco (CE) via Palermo 18 Lavoro micheleasciore@alice.it michele.asciore@avvocatismcv.it 3397139485

Berretta Giuseppe Catania Corso Italia 46 Lavoro giuseppeberretta@avvocati-associati.eu giuseppe.berretta@pec.ordineavvocaticatania.it 3805050905

Ceglio Fulvio Napoli via dei Mille Lavoro avvfceglio@mac.com fulvioceglio@avvocatinapoli.legalmail.it 3484408567

Chiosi Augusto Napoli via Carducci 61 Lavoro avv.chiosi@gmail.com augustochiosi@avvocatinapoli.legalmail.it 3297395881

Ciarimboli Paolo Avellino via Circumvallazione 46 Lavoro avvpaolociarimboli@libero.it paolo.ciarimboli@avvocatiavellinopec.it 3286983451

Corrado Vincenzo Napoli via Porzio 4 Isola F4 Centro Dir. Lavoro avvocato.corrado@virgilio.it avvocato.corrado@pec.giuffre.it 3477080805

D'Andria Gennaro Caserta via F. Renella 65 Lavoro g.dandria@studiolegaledandria.it gennaro.dandria60@avvocatismcv.it 3355355570

De Angelis Alessandro Napoli via del parco Margherita 33 Lavoro a.deangelis@studiolegaledike.it avvdeangelisalessandro@puntopec.it 3358754097

De Maria Bruno Napoli piazza Della Repubblica 2 Lavoro info@studiodemaria.info brunodemaria@pec.it 0817612015

Fusco Vincenzo Caserta, via Laviano 130 Lavoro avv.vincenzofusco@gmail.com vincenzo.fusco75@avvocatismcv.it 33553378984

Galluccio Paolo Aversa (CE) via Giotto 70 Lavoro galluccio@libero.it paolo.galluccio@avvocatismcv.it 3394926368

Giametta Gennaro Frattamaggiore (NA) via C.Pezzullo 65 Lavoro gennaro.giametta@gmail.com gennarogiametta2@avvocatinapoli.legalmail.it 3395689487

Giametta Sirio Frattamaggiore (NA) via C.Pezzullo 65 Lavoro siriogiametta@gmail.com siriogiametta@avvocatinapoli.legalmail.it 0819481801

Grimaldi Vincenzo Napoli via Bracco 15/a Lavoro avvgrimaldivincenzo@libero.it avvgrimaldivincenzo@pec.it 3356225178

Laudadio Maria Laura Napoli via F. Caracciolo 15 Lavoro marilaudadio@gmail.com marialauraritalaudadio@avvocatinapoli.legalmail.it 3664447623

Maiello Maurizio Napoli piazza Bovio 8 Lavoro avvmauriziomaiello@studiolegalemaiello.it avvmauriziomaiello@pec.it 3356261846

Mautone Pasquale Napoli via San Giacomo dei Capri Lavoro p.mautone@libero.it pasquale.mautone@pecavvocatinola.it 3383237755



Mazzeo Lorenzo Napoli piazza G. Matteotti Lavoro napoli@studiolegalemazzeo.it mazzeo@studiolegalenazzeopec.it 337447319

Montagna Alessandra Casoria via P. di Piemonte 57 Lavoro avv.montagna.alessandra@gmail.com avv.montagna.alessandra@pec.giuffre.it 3387634103

Simonelli Nicola Teverola (CE) via Roma 52 Lavoro nicolasimonelli01@libero.it avv.nicolasimonelli@pec.it 3382787193

Tallini Valerio Frosinone via Fonte Corina 12 Lavoro valeriotallini@yahoo.it valeriotallini@ordineavvocatiroma.org 3294270427

Testa Arturo via Santa Lucia 15 Napoli Lavoro arturotesta.studiolegale@gmail.com avv.testa@pec.giuffre.it 3384114053

Caso Paola Caserta via Tanucci 21 Penale paolacaso0111@gmail.com avvpaolacaso@arubapec.it 337313959

Miele Raffaele Napoli via del Rione Sirignano 6 Penale info@studiolegalemiele.it raffaelemiele@avvocatinapoli.legalmail.it 3358252667

Salustri Andrea Roma viale G. Mazzini 131 Penale as@studiosalustri.it andreasalustri@ordineavvocatiroma.org 3356064128

Ziccardi Anna Maria Napoli piazza G. Rodinò 18 Penale studiolegaleziccardi@gmail.com annamariaziccardi@avvocatinapoli.legalmail.com 3934071323


		OTTAIANO MAURO




